

SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

2002

Julkaistu Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 2002

N:o 788—796

SISÄLLYS

N:o		Sivu
788	Valtioneuvoston asetus ulkoasiainhallinnosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta	3847
789	Valtioneuvoston asetus sakan täytäntöönpanosta	3849
790	Valtioneuvoston asetus torjunta-aineasetuksen muuttamisesta	3855
791	Valtioneuvoston asetus valtakunnallisesta terveydenhuollon eettisestä neuvottelukunnasta annetun asetuksen muuttamisesta	3857
792	Sisäasiainministeriön asetus poliisin virkapuvusta annetun sisäasiainministeriön asetuksen 8 ja 17 §:n muuttamisesta	3858
793	Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta toimenpiteistä kasvintuhoojien leviämisen estämiseksi ja hävittämiseksi annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen muuttamisesta	3859
794	Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta kasviuotteiden maahantuonnissa, maastaviennissä ja markkinoinnissa noudatettavista kasvinsuojelun vaatimuksista annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen muuttamisesta	3860
795	Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta vuoden 2002 kasvihuonetuen toisen erän maksatuksesta	3861
796	Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta vuoden 2002 metsämarjojen ja -sienten varastointituen maksatuksesta	3862

N:o 788

Valtioneuvoston asetus

ulkoasiainhallinnosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty ulkoasiainministeriön esittelystä, *muutetaan* ulkoasiainhallinnosta 1 päivänä maaliskuuta 2000 annetun valtioneuvoston asetuksen (256/2000) 5 ja 18 § sekä

lisätään asetukseen uusi 21 a § seuraavasti:

5 §

Ulkoasiainhallinnon virkojen kelpoisuusvaatimukset

Kelpoisuusvaatimuksena ulkoasiainhallinnon virkoihin on valtion virkamieslaissa säädetyn Suomen kansalaisuuden ja kielitaidosta 6 §:ssä säädetyn lisäksi:

1) valtiosihteerillä, alivaltiosihteerillä, ulkoasiainneuvoksella, lähetystöneuvoksella ja ulkoasiainsihteerillä, että hänet on todettu päteväksi näihin virkoihin siten kuin 9 §:ssä säädetään tai että hän on saavuttanut niihin kelpoisuuden aikaisemmin voimassa olleiden perusteiden nojalla, valtiosihteerillä ja alivaltiosihteerillä lisäksi perehtyneisyys hallin-

nonalan toimintaan sekä käytännössä osoitettu johtamistaito ja johtamiskokemus;

2) avustajalla ylempi korkeakoulututkinto tai valinta- ja koulutuslautakunnan asettamien vaatimusten mukainen kokemus ulkoasiainhallinnon yleisvirassa.

3) hallinnollisella ulkoasiainsihteerillä ja hallinnollisella avustajalla korkeakoulututkinto tai opistotason tutkinto taikka sellainen, erityisesti ulkoasiainhallinnon tehtävissä saavutettu kyky ja taito, jota viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää, tai kansainvälisten asiain valmennuskurssin hyväksyttävä suorittaminen;

4) lehdistöneuvoksella ja lehdistösihteerillä ylempi korkeakoulututkinto tai muuten hyvät edellytykset viran hoitamiseen;

5) kehitysyhteistyöneuvoksella ja kehitysyhteistyösihteerillä ylempi korkeakoulututkinto;

6) talousjohtajalla, kiinteistöjohtajalla ja tietohallintojohtajalla ylempi korkeakoulututkinto sekä perehtyneisyys viran tehtävälleen ja käytännössä osoitettu johtamistaito;

7) lainsäädäntöneuvoksella ja lainsäädäntösihteerillä oikeustieteen kandidaatin tutkinto;

8) erityisasiantuntijalla ylempi korkeakoulututkinto tai muuten hyvät edellytykset viran hoitamiseen;

9) puolustusasiainneuvoksella ja puolustuspolitiikan erityisasiantuntijalla ylempi korkeakoulututkinto;

10) sotilasedustajalla ja apulaissotilasedustajalla yleisesikuntaupseerin tutkinto;

11) sotilasasiantuntijalla upseerin tai opistoupseerin tutkinto;

12) rajavaltuutusta-asiantuntijalla upseerin, opistoupseerin taikka raja- tai merivartijan tutkinto;

13) pääsihteerillä, atk-päälliköllä, laskentapäälliköllä, turvallisuuspäälliköllä, viestituspäälliköllä, koulutuspäälliköllä, erikoistutkijalla, ylitarkastajalla, taloussihteerillä, ylikielenkääntäjällä, koulutussihteerillä ja tutkijalla ylempi korkeakoulututkinto, arkistotehtävissä toimivalla tutkijalla lisäksi arkistoalan tutkinto, ja kirjastonhoitajalla ylempi korkeakoulututkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu vaadittavat kirjasto- ja tietopalvelualan opinnot;

14) tutkimussihteerillä, tarkastajalla, kamreerilla ja reviisorilla korkeakoulututkinto, arkistonhoitajalla korkeakoulututkinto ja arkistoalan tutkinto sekä informaattikolla korkeakoulututkinto tai tietoresurssien hallinnan koulutus;

15) kielenkääntäjällä korkeakoulututkinto tai muu soveltuva tutkinto;

Edellä 4—15 kohdassa tarkoitetuilta virkamiehiltä vaaditaan lisäksi perehtyneisyys virkaan kuuluviin tehtäviin.

Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Ministeri *Erkki Tuomioja*

18 §

Eri hallinnonalojen toimintaa edustustoissa koskevat taloushallinnon asiat

Edustustossa ulkoasiainhallinnosta annetun lain 25 ja 26 §:n nojalla toimiva henkilöstö muodostaa edustustossa taloushallinnollisesti erilliset asianomaisiin viranomaisiin kuuluvat yksiköt. Ulkoasiainministeriön ja asianomaisten viranomaisten tulee yhteistoiminnassa valmistella tästä johtuvat valtion talousarvion valmistelua koskevat ja muut taloushallintoon liittyvät asiat.

21 a §

Eräisiin viranomaisiin palvelussuhteessa olevat henkilöt edustustossa

Ulkoasiainhallintolain 26 §:n mukaisesti edustustossa voi toimia

1) tuomareita ja syyttäjiä kansainvälisissä oikeudenhoidon tehtävissä;

2) ulkomaalaisviraston virkamiehiä ulkomaalaishallinnon tehtävissä;

3) poliisihallinnon virkamiehiä kansainvälisen poliisitoimen tehtävissä;

4) rajavartiolaitoksen virkamiehiä rajavartiolaitoksen toimialaan kuuluvissa kansainvälisissä tehtävissä;

5) tullilaitoksen virkamiehiä kansainvälisissä tullitoimen tehtävissä;

6) teknologian kehittämiskeskuksen ulkomaanyksikön henkilöstöä; ja

7) matkailun edistämiskeskuksen ulkomaila sijaitsevan yksikön henkilöstöä.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä lokakuuta 2002.

Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpiteisiin.

Yksikönpäällikkö Ari Rouhe

N:o 789

Valtioneuvoston asetus**sakon täytäntöönpanosta**

Annettu Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty oikeusministeriön esittelystä, säädetään sakon täytäntöönpanosta 9 päivänä elokuuta 2002 annetun lain (672/2002) nojalla:

1 luku**Täytäntöönpanoilmoitukset****1 §***Täytäntöönpanoa varten tapahtuva ilmoittaminen*

Sakon täytäntöönpanosta annetun lain (672/2002) 1 §:ssä mainittujen seuraamusten täytäntöönpanosta huolehtivan Oikeusrekisterikeskuksen käsiteltäväksi saattamista varten:

1) käräjäoikeuden ja hovioikeuden on laadittava oikeusministeriön vahvistaman tuomiolauselmakaavan mukainen automaattiseen tietojenkäsittelyjärjestelmään perustuva ratkaisuilmoitus;

2) rangaistusmääräys- ja rikesakkoratkaisusta sekä kurinpitosakon ja sotilaskurinpitolain (331/1983) 44 §:n 2 momentissa ja 45 b §:ssä tarkoitetun maksun määrittämisestä on ilmoitettava siten kuin siitä erikseen säädetään;

3) Valtiokonttorin on ilmoitettava rikosvahinkolain (935/1973) mukaisesta valtion takautumisoikeuteen perustuvasta saamisesta;

4) muun tuomioistuimen ja mainittuja seuraamuksia tuomitsevan viranomaisen on pidettävä sakkoluetteloa.

Tuomioistuimen ja muun viranomaisen tulee täytäntöönpanoa varten laatia ratkaisustaan jäljennös, jos alempi tuomioistuin tai viranomainen on laatinut asiasta ratkaisuilmoituksen tai tehnyt merkinnän sakkoluetteloon.

Täytäntöönpanoilmoitusta ei ole laadittava, jos valtion viranomainen on sakon täytäntöönpanosta annetun lain 3 §:n 2 momentin mukaisesti ottanut huolehtiakseen perinnästä.

2 §*Täytäntöönpanoilmoitusten tiedot*

Täytäntöönpanoilmoitukseen on merkittävä seuraamuksen kohteena olevaa henkilöä ja seuraamusta koskevat sakon täytäntöönpanosta annetun lain 47 §:n 1 momentin 1, 2 ja 6 kohdassa tarkoitetut tiedot siten kuin siitä erikseen säädetään tai määrätään.

Jos valitusaikea luetaan ratkaisun tiedoksisaamisesta, on siitä ja tiedoksiantopäivästä tehtävä merkintä ilmoitukseen.

3 §*Käräjäoikeuden ja hovioikeuden ratkaisuilmoitukset*

Käräjäoikeuden on lähetettävä 1 §:n 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettu ratkaisuilmoitus Oikeusrekisterikeskukselle kultakin kuukaudelta ennen seuraavan kuukauden 15. päivää. Ilmoitusta ei saa lähettää ennen tyytymättömyyden ilmoittamiselle säädetyn määräajan päättymistä. Kun asiassa on ilmoitettu tyytymättömyyttä, ilmoitusta ei saa lähettää ennen kuin on selvinnyt, valitetaanko asiassa. Ilmoitus on kuitenkin lähetettävä 15 päivän kuluessa valitusajan päättymisestä.

Hovioikeuden on lähetettävä 1 §:n 1 mo-

mentin 1 kohdassa tarkoitettu ratkaisuilmoitus toisena oikeusasteena käsittelemistään asioista Oikeusrekisterikeskukselle viikon kuluessa ratkaisun antamisesta tai julistamisesta. Ensimmäisenä oikeusasteena käsittelemistään asioista hovioikeuden on lähetettävä ratkaisuilmoitus sen jälkeen, kun on selvinnyt, valitetaanko asiassa. Ilmoitus on kuitenkin lähetettävä 15 päivän kuluessa valitusajan päättymisestä.

4 §

Valtiokonttorin ilmoitus

Valtiokonttorin on lähetettävä Oikeusrekisterikeskukselle rikosvahinkolain mukaisen valtion takautumissaamisen perimistä varten päätös korvauksen maksamisesta, kun kaksi kuukautta on kulunut päätökseen liittyvän valitusajan päättymisestä. Toistuvina suorituksina maksettavasta korvauksesta Valtiokonttorin on lisäksi toimitettava Oikeusrekisterikeskukselle kuuden kuukauden välein laskelma sinä aikana maksamistaan suorituksista.

5 §

Sakkoluettelon otteen ja jäljennöksen toimittaminen

Edellä 1 §:n 1 momentin 4 kohdassa tarkoitettu sakkoluettelon ote ja 1 §:n 2 momentissa tarkoitettu jäljennös on lähetettävä Oikeusrekisterikeskukselle kultakin kuukaudelta ennen seuraavan kuukauden 15. päivää. Otetta tai jäljennöstä ei saa kuitenkaan lähettää ennen kuin on selvinnyt, onko ratkaisu lainvoimainen.

Ilmoitusta ei kuitenkaan tehdä korkeimman oikeuden ratkaisusta, jolla valituslupahakemus on hylätty.

6 §

Ilmoittaminen ratkaisusta Tullihallitukselle

Tullirikosasiassa on käräjäoikeuden ja hovioikeuden ratkaisuilmoituksen jakeluohjeeseen sekä rangaistusmääräykseen tehtävä merkintä jäljennöksen lähettämisestä Tullihallitukselle. Korkeimman oikeuden on tul-

lirikosasiassa lähetettävä ratkaisunsa jäljennös kahtena kappaleena Tullihallitukselle 5 §:ssä säädetyn ajan kuluessa.

2 luku

Saatavan täytäntöönpano

7 §

Maksuvelvolliselle annettavat tiedot

Maksuvelvolliselle on sakon täytäntöönpanosta annetun lain 11 §:ssä tarkoitettussa yhteydessä annettava maksamista varten tiedot saatavan määränneestä viranomaisesta, saatavan perustana olevasta ratkaisusta, maksamatta olevasta määrästä, perintätunnuksesta ja maksun vastaan ottavan viranomaisen tiliyhteydestä. Rangaistusmääräysmenettelyssä vastaavat maksamista varten tarvittavat tiedot annetaan rangaistusvaatimuksen yhteydessä.

Jos maksuvelvollinen ei ole paikalla tietoja annettaessa, ne on ilmoitettava hänelle postitse taikka hänen paikalla olevalle asiamiehelleen tai lakimääräiselle edustajalleen.

Kun kaksi tai useampi henkilö on velvoitettu maksamaan saatava yhteisvastuullisesti, jokaiselle maksuvelvolliselle on ilmoitettava saatavan koko määrä.

8 §

Ilmoitus maksusta ja täytäntöönpanon päättymisestä ulosottomiehelle

Jos saatava on ulosottotoimin perittävänä, Oikeusrekisterikeskuksen on ilmoitettava ulosottomiehelle maksusuoritukset, jotka se on saanut muutoin kuin ulosoton kautta.

Oikeusrekisterikeskuksen on ilmoitettava ulosottomiehelle täytäntöönpanon päättymisestä myös muun syyn kuin saatavan maksamisen vuoksi.

9 §

Täytäntöönpanosta luopuminen

Oikeusrekisterikeskus saa luopua täytäntöönpanosta, jos sakon täytäntöönpanosta annetussa laissa säädetystä järjestyksessä täy-

täntöön pantava saatava tai sen maksamatta oleva osa on pienempi kuin 10 euroa.

Täytäntöönpanosta saadaan luopua myös, jos saatava tai sen maksamatta oleva osa on pienempi kuin 350 euroa, saatavaa koskevan lainvoimaisen tuomion tai muun lopullisen viranomaisratkaisun antamisesta tai julistamisesta on kulunut viisi vuotta ja perintätoimenpiteiden perusteella on todennäköistä, ettei maksamatta olevaa määrää saada perittyä.

10 §

Rahamäärän jättäminen palauttamatta

Sakon täytäntöönpanosta annetun lain 22 §:ssä tarkoitettua palautusta tai sille maksettavaa korkoa ei ole maksettava, jos palautus tai korko on pienempi kuin 5 euroa.

3 luku

Muuntorangaistus

11 §

Haastamiseen liittyvät toimenpiteet

Maksuvelvolliselle on muuntorangaistuksen määräämistä koskevaan oikeudenkäyntiin haastamisen yhteydessä annettava maksamista varten tiedot saatavan määränneestä viranomaisesta, saatavan perustana olevasta ratkaisusta, maksamatta olevasta määrästä, perintätunnuksesta ja maksun vastaan ottavan viranomaisen tiliyhteydestä.

Haastamisen suorittaneen virkamiehen on ilmoitettava haastamisesta toimittamalla haastetodistuksen kappale viralliselle syyttäjälle ja Oikeusrekisterikeskukselle.

Haastamiseen oikeutetun virkamiehen on ilmoitettava havaitsemastaan laissa säädetystä haastamisen esteestä Oikeusrekisterikeskukselle.

12 §

Muuntorangaistuksen määräämistä varten tarvittavien tietojen toimittaminen

Suoritettuaan haastamisen muuntorangaistuksen määräämistä koskevaan oikeuden-

käyntiin ulosottomies toimittaa tietojärjestelmästä viralliselle syyttäjälle muuntorangaistuksen määräämistä varten sakkoa ja sen maksutilannetta koskevat tiedot. Jos haastamisen on suorittanut muu haastamiseen oikeutettu virkamies, tiedot syyttäjälle toimittaa Oikeusrekisterikeskus.

Virallinen syyttäjä saattaa muuntorangaistuksen määräämistä koskevan asian vireille käräjäoikeudessa toimittamalla sinne muuntorangaistusvaatimuksen ja 1 momentissa tarkoitettut tiedot.

13 §

Haastamisen jälkeen tapahtuneesta maksamisesta ilmoittaminen

Maksun vastaanottajan on viivytyksettä ilmoitettava maksamisesta viralliselle syyttäjälle, jos muuntorangaistuksen määräämiseen liittyvä sakko on maksettu kokonaan tai osittain sen jälkeen, kun haastetodistus on lähetetty syyttäjälle mutta ennen kuin käräjäoikeus on ratkaissut asian.

14 §

Virallisen syyttäjän ilmoittamisvelvollisuus

Virallisen syyttäjän on ilmoitettava Oikeusrekisterikeskukselle, haastamispaikkakunnan ulosottomiehelle ja haastetulle maksuvelvolliselle, jos hän ennen käsittelypäivää toteaa, että sakoista ei lain mukaan saa määrätä muuntorangaistusta, tai jos hän sakon täytäntöönpanosta annetun lain 28 §:n nojalla päättää jättää vaatimatta muuntorangaistusta.

15 §

Ratkaisun esteestä ilmoittaminen

Käräjäoikeuden on ilmoitettava viralliselle syyttäjälle, jos se havaitsee, että asian ratkaisemiselle on este. Syyttäjälle on päätöksestä ilmoittamisen yhteydessä palautettava 12 §:n 2 momentissa mainitut asiakirjat.

16 §

Tuomioistuimen ratkaisusta ilmoittaminen

Käräjäoikeuden on muuntorangaistuksen

määräämistä koskevan asian ratkaistuaan lähetettävä vahvistetun kaavan mukainen ilmoitus 3 §:n 1 momentissa säädetyn ajan kuluessa Oikeusrekisterikeskukselle.

Ylemmän tuomioistuimen on lähetettävä jäljennös 1 momentissa tarkoitetussa asiassa antamastaan ratkaisusta Oikeusrekisterikeskukselle 5 §:ssä säädettyssä ajassa.

Ilmoitus ratkaisusta on lähetettävä myös sakon täytäntöönpanosta annetun lain 33 §:ssä säädetystä oikaisusta. Ilmoitus oikaisusta tehdään 1 ja 2 momentissa tarkoitettuun ratkaisuilmoitukseen, jos sitä ei ole vielä ehditty lähettää. Sen jälkeen tehdystä oikaisusta on viivytyksettä lähetettävä Oikeusrekisterikeskukselle jäljennös oikaisua koskevasta ratkaisusta.

17 §

Muuntorangaistuksen määräämisen jälkeen tapahtuneesta maksamisesta ilmoittaminen

Maksun vastaanottajan on viivytyksettä ilmoitettava maksusta Oikeusrekisterikeskukselle, jos tuomittu muuntorangaistuksen tuomitsemisen jälkeen ennen rangaistuslaitokseen saapumistaan maksaa sakon täytäntöönpanosta annetun lain 35 §:ssä tarkoitetun rahamäärän kokonaan. Oikeusrekisterikeskuksen on viivytyksettä ilmoitettava maksusta edelleen ulosottomiehelle, jos muuntorangaistuksen täytäntöönpanoa on jo haettu ja jos maksua ei ole suoritettu ulosottomiehelle.

18 §

Muuntorangaistuksen täytäntöönpanon lykkäämisestä ilmoittaminen

Ulosottomiehen on ilmoitettava myöntämästään muuntorangaistuksen täytäntöönpanon lykkäyksestä ja sen päättymisen ajankohdasta Oikeusrekisterikeskukselle.

Rikosseuraamusviraston on sen myöntäessä lykkäyksen ilmoitettava 1 momentissa mainitut seikat ulosottomiehelle ja Oikeusrekisterikeskukselle.

19 §

Rangaistuslaitoksen ilmoittamisvelvollisuus

Rangaistuslaitoksen täytäntöönpanosta

vastaavan virkamiehen on ilmoitettava Oikeusrekisterikeskukselle muuntorangaistukseen tuomitun vastaanottamisesta rangaistuslaitokseen ja tuomitun siellä suorittamasta maksusta.

4 luku

Menettämisseuraamus

20 §

Menettämisseuraamuksen täytäntöönpanon hakeminen

Oikeusrekisterikeskus hakee omaisuutta ja poliisiviranomaisen hallussa olevaa rahamäärää koskevaa menettämisseuraamuksen täytäntöönpanoa sakon täytäntöönpanosta annetun lain 41 §:ssä säädetyltä kihlakunnan poliisilaitokselta. Sakkorekisteriin talletettuihin tietoihin perustuvasta hakemuksesta on ilmettävä tiedot menetetyksi tuomitun omaisuuden sijaintipaikasta, jos omaisuus ei ole poliisiviranomaisen hallussa ja jos Oikeusrekisterikeskuksella on tietoa sijaintipaikasta, ja rahojen tilittämistä varten tarvittavat tiedot.

21 §

Menetetyksi tuomitun omaisuuden arvioimismenettely

Sakon täytäntöönpanosta annetun lain 43 §:ssä säädetyn arvioimisen suorittaa sisäasiainministeriön antamien ohjeiden mukaisesti menettämisseuraamuksen täytäntöön panevan kihlakunnan poliisilaitoksen asettama henkilö.

Arvioimistoimituksen ajasta ja paikasta on hyvissä ajoin annettava tieto tavoitettavissa olevalle omaisuuden omistajalle ja sille kolmannelle henkilölle, jolla on omaisuuteen kohdistuva oikeus.

Arviomiehen on laadittava toimituksesta pöytäkirja sekä allekirjoitettava se. Siitä on ilmettävä arvioinnin perusteet, arviohintaa, onko toimituksen ajasta ja paikasta ilmoitettu 2 momentissa tarkoitetuille henkilöille ja ovatko he olleet paikalla.

Arvioimistoimituksessa on omaisuuden säilyttämispaikkakunnan poliisimiehen oltava paikalla ja merkittävä pöytäkirjaan todistus

arvioimisen asianmukaisesta toimittamisesta. Arvioimisesta aiheutuneet kustannukset maksetaan valtion varoista.

22 §

Menettämisseuraamuksen täytäntöönpanotoimesta ilmoittaminen

Kihlakunnan poliisilaitoksen on ilmoitettava 25 §:ssä säädetyllä tavalla Oikeusrekisterikeskukselle sakon täytäntöönpanosta annetun lain 38 §:n 1 momentissa mainitun täytäntöönpanotoimen suorittamisesta tai sen esteestä.

5 luku

Erinäiset säännökset

23 §

Maksujen tallettaminen ja tilittäminen

Maksujen tallettamisen ja tilittämisen osalta on noudatettava täytäntöönpanotoiminnassa mukana olevia viranomaisia ja virkamiehiä velvoittavia säännöksiä.

Jos muuta ei ole säädetty tai määrätty, maksun vastaan ottaneen sakon täytäntöönpanosta annetun lain 12 §:n 1 momentissa tarkoitetun virkamiehen on talletettava hänelle kertyneet varat virkavarojen tilille tai muulla varmallalla tavalla, jos niitä ei ole maksettu mainitulle tilille tai välittömästi tilitetä. Tilitys Oikeusrekisterikeskukselle on pyrittävä tekemään ilman aiheetonta viivästystä. Tilityksestä on ilmentävä maksuvelvollinen, saatava, perintätunnus, maksun suuruus ja maksamispäivä.

24 §

Täytäntöönpanotoimenpiteiden kirjaaminen

Ulosottomiehen ja muun täytäntöönpanotoimia suorittavan virkamiehen on kirjattava sakon täytäntöönpanosta annetun lain nojalla suorittamansa täytäntöönpanotoimenpiteet siten kuin erikseen säädetään.

25 §

Täytäntöönpanotoimenpiteistä ilmoittaminen

Sakon täytäntöönpanosta annetussa laissa tarkoitettujen seuraamusten täytäntöönpanotoimenpiteisiin liittyvä ilmoitusvelvollisuus on täytettävä teknisen käyttöyhteyden avulla, jos ilmoituksen lähettäjän ja vastaanottajan välillä on sellainen yhteys. Muuten ilmoitus on toimitettava lähettämällä kappale tai jäljennös täytäntöönpanotoimenpiteen yhteydessä laadittavasta asiakirjasta tai muu riittävä kirjallinen selvitys.

26 §

Virheiden, epäselvyyksien ja puutteiden selvittäminen

Jos Oikeusrekisterikeskukselle toimitetut tiedot ovat virheellisiä, epäselviä tai puutteellisia tai jos tietoja ei ole toimitettu säädetyssä ajassa, Oikeusrekisterikeskuksen on kiinnitettävä viranomaisen huomiota siihen korjauksen tai tietojen saamiseksi.

Sakon täytäntöönpanosta annetun lain mukaisia täytäntöönpanotoimenpiteitä suorittavan virkamiehen on täytäntöönpanoasian tiedoissa virheen, epäselvyyden tai puutteellisuuden havaitessaan ilmoitettava siitä Oikeusrekisterikeskukselle tai tietojen tullessa muualta ne toimittaneelle viranomaiselle.

27 §

Ilmoittaminen täytäntöönpanon kieltämisestä tai keskeyttämisestä

Muutoksenhakutuomioistuimen on viivytyksettä ilmoitettava Oikeusrekisterikeskukselle tai itseperinnästä huolehtivalle valtion viranomaiselle sakon täytäntöönpanosta annetussa laissa tarkoitettua seuraamusta koskevasta täytäntöönpanon kieltämisestä tai keskeyttämisestä koskevasta päätöksestä. Oikeusrekisterikeskuksen tai mainitun viranomaisen on viivytyksettä ilmoitettava päätöksestä sille ulosottomiehelle tai kihlakunnan poliisilaitokselle, jonka täytäntöön pantavana seuraamus on.

28 §

Ilmoittaminen valtioneuvoston oikeuskanslerille

Oikeusrekisterikeskuksen on valtioneuvoston oikeuskanslerin antamien ohjeiden mukaisesti lähetettävä oikeuskanslerille kuukausittain rangaistusten tuomitsemisen ja täytäntöönpanon valvontaa varten tarvittavat ratkaisuilmoitusten jäljennökset. Rangaistusmääräyksellä tuomituista sakoista tiedot lähetetään valtakunnansyyttäjän antamien ohjeiden mukaisesti Valtakunnansyyttäjänvirastolle.

29 §

Ilmoittaminen armahduksesta

Armahdusasiaa valmistelleen virkamiehen on ilmoitettava armahduksesta Oikeusrekisterikeskukselle tai itseperinnästä huolehtivalle valtion viranomaiselle, jos henkilö on kokonaan tai osittain armahdettu sakon täytäntöönpanosta annetussa laissa tarkoitetun rikosoikeudellisen seuraamuksen suorittamisesta.

30 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä lokakuuta 2002.

Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Ministeri *Kimmo Sasi*

Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voidaan ryhtyä asetuksen täytäntöönpanon edellyttämiin toimiin.

31 §

Siirtymäsäännökset

Valtiokonttorin on vuoden kuluessa tämän asetuksen voimaantulosta lähetettävä Oikeusrekisterikeskukselle täytäntöönpanoa varten 4 §:ssä tarkoitettu päätös korvauksen maksamisesta kaikissa niissä asioissa, joissa päätös on tehty ennen asetuksen voimaantuloa. Samalla Valtiokonttorin on toimitettava Oikeusrekisterikeskukselle toistuvina suorituksina maksettavista korvauksista laskelma siihen mennessä maksamistaan suorituksista.

Oikeusrekisterikeskuksen on sakon täytäntöönpanosta annetun lain 41 §:ssä säädetyllä tavalla haettava menettämisseuraamuksen täytäntöönpanoa niissä asioissa, jotka mainitun lain 56 §:n 4 momentin nojalla lakkaavat olemasta vireillä ulosottoviranomaisissa.

Ulosottojohtaja *Timo Heikkinen*

N:o 790

Valtioneuvoston asetus
torjunta-aineasetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty maa- ja metsätalousministeriön esittelystä,

muutetaan 19 päivänä toukokuuta 1995 annetun torjunta-aineasetuksen (792/1995) 5, 16 ja 17 §, sellaisina kuin niistä on 16 § osaksi asetuksessa 272/1997, seuraavasti:

5 §

Uudelleen hyväksyminen

Hyväksymisen voimassaoloaikaa voidaan hakemuksesta jatkaa. Uudelleen hyväksymistä on haettava viimeistään vuotta ennen voimassa olevan hyväksymisen päättymistä. Jos torjunta-aineelle on haettu uudelleen hyväksymistä säädetyssä määräajassa eikä torjunta-ainelautakunta ole käsitellyt hakemusta ennen hyväksymisen voimassaolon päättymistä, hyväksyminen on kuitenkin edelleen voimassa kuusi vuotta 4 §:n 1 momentissa tarkoitetun määräajan jälkeen, jos mainittuna kuuden vuoden määräaikana tässä tarkoitetun hakemuksen käsittelyssä ei muuta päätetä.

Uudelleen hyväksymisestä on muutoin voimassa, mitä tässä luvussa säädetään rekisteröinnin hakemisesta ja hakemuksen käsittelystä. Torjunta-ainelautakunnan tulee tarkastaa, ovatko hyväksymisen edellytykset edelleen olemassa.

16 §

Torjunta-ainelautakunnan kokoonpano

Torjunta-ainelautakuntaan kuuluu puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kuusi muuta jäsentä. Jokaisella jäsenellä, paitsi puheen-

johtajalla ja varapuheenjohtajalla, on henkilökohtainen varajäsen.

Torjunta-ainelautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla torjunta-aineasioissa puolueettomiksi katsottavia. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan määrää valtioneuvosto lautakunnan asettamisen yhteydessä. Lautakunnan jäsenten tulee edustaa maa- ja metsätalousministeriötä, Kasvintuotannon tarkastuskeskusta, sosiaali- ja terveysministeriötä, sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskusta, Elintarvikevirastoa ja Suomen ympäristökeskusta.

Torjunta-ainelautakunta on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet muista jäsenistä tai heidän varajäsenistään on kokouksessa läsnä.

Torjunta-ainelautakunnan puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle voidaan maksaa maa- ja metsätalousministeriön vahvistamien perusteiden mukainen kuukausipalkkio.

Torjunta-ainelautakunnassa voi olla sivutoimisia sihteereitä.

17 §

Asioiden käsittely

Lautakunnan päätös on tehtävä äänestämällä, jos lautakunta ei ole ratkaisusta yksimielinen. Äänestyksessä voittaa mielipide, jota enemmistö on kannattanut. Äänen men-

nessä tasan voittaa mielipide, jota puheenjohtaja on kannattanut. Äänestämisestä on muuten soveltuvin osin voimassa, mitä äänestämisestä yleisissä tuomioistuimissa säädetään.

Torjunta-ainelautakunta vahvistaa itselleen työjärjestyksen, jossa annetaan määräykset asioiden käsittelystä ja toiminnan muusta järjestämisestä.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä lokakuuta 2002.

Niille torjunta-aineille, joiden hyväksymisen voimassaolo päättyy vuonna 2003, uudelleen hyväksymistä on edelleen haettava viimeistään kuusi kuukautta ennen voimassa olevan hyväksymisen päättymistä.

Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Jos torjunta-aineen hyväksymisen voimassaolo on lakannut tämän asetuksen tullessa voimaan ja torjunta-aineelle on ennen tämän asetuksen voimaan tuloa haettu uudelleen hyväksymistä, mutta lautakunta ei ole asiaa tämän asetuksen voimaan tullessa ratkaissut, hakemukseen sovelletaan, mitä 5 §:ssä säädetään. Torjunta-aineeseen, jonka hakija on pyytänyt Kasvintuotannon tarkastuskeskusta poistamaan torjunta-ainerekisteristä, ei sovelleta 5 §:ää. Tätä torjunta-ainetta voi edelleen markkinoida ja käyttää Kasvintuotannon tarkastuskeskuksen tästä antamassa päätöksessä mainittuun päivämäärään asti.

Tämän asetuksen 16 §:n 4 momentissa mainittu palkkio voidaan maksaa taannehtivasti 1 päivästä maaliskuuta 2002.

Maa- ja metsätalousministeri *Jari Koskinen*

Ylitarkastaja Leo Forss

N:o 791

Valtioneuvoston asetus**valtakunnallisesta terveydenhuollon eettisestä neuvottelukunnasta annetun asetuksen muuttamisesta**

Annettu Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön esittelystä,

muutetaan valtakunnallisesta terveydenhuollon eettisestä neuvottelukunnasta 26 päivänä kesäkuuta 1998 annetun asetuksen (494/1998) 3 §:n 1 momentti, 4 §:n 2 momentti ja 5 a §:n otsikko ja 1 momentti, sellaisena kuin niistä on 5 a §:n otsikko ja 1 momentti asetuksessa 309/2000, sekä

lisätään 4 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi mainitussa asetuksessa 309/2000, uusi 3 momentti seuraavasti:

3 §

Kokoonpano

Neuvottelukunnassa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä enintään 18 muuta jäsentä. Viimeksi mainituista jäsenistä kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Valtioneuvosto määrää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä muut jäsenet ja varajäsenet neljäksi vuodeksi kerrallaan. Valtioneuvosto voi nimetä neuvottelukunnalle yhden tai useamman asiantuntijan.

4 §

Asettaessaan tutkimuseettisen jaoston sosiaali- ja terveysministeriö määrää sen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Tutkimuseettisen jaoston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla on oikeus olla läsnä neuvot-

telukunnan kokouksissa. Tutkimuseettinen jaosto asetetaan neljäksi vuodeksi kerrallaan.

Tutkimuseettisessä jaostossa voi asian valmistelijana ja esittelijänä toimia jaoston puheenjohtajan määräämä jaoston ulkopuolinen asiantuntija.

5 a §

Neuvottelukunnan ja lääketieteellisen tutkimuseettisen jaoston palkkiot ja korvaukset

Neuvottelukunnan ja lääketieteellisen tutkimuseettisen jaoston puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja jäsenelle maksettavien palkkioiden perusteista päättää sosiaali- ja terveysministeriö.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä lokakuuta 2002.

Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 2002

Peruspalveluministeri *Eva Biaudet*

Hallitussihteeri Mervi Kattelus

N:o 792

Sisäasiainministeriön asetus**poliisin virkapuvusta annetun sisäasiainministeriön asetuksen 8 ja 17 §:n muuttamisesta**

Annettu Helsingissä 16 päivänä syyskuuta 2002

Sisäasiainministeriön päätöksen mukaisesti
muutetaan poliisin virkapuvusta 30 päivänä elokuuta 2002 annetun sisäasiainministeriön asetuksen (736/2002) 8 §:n 2 momentin 6 kohta ja 4 momentti sekä 17 §:n 2 momentti seuraavasti:

8 §

*Virka-, vierailu- ja juhlatakissa käytettävät
 virka-asemaa osoittavat merkit*

— — — — —
 Kaluunoita on:

— — — — —
 6) muulla kuin 4 kohdassa tarkoitettulla apulaispoliisipäälliköllä, liikennepoliisitar-
 kastajalla ja liikkuvan poliisin hallintopäälli-
 köllä, sisäasiainministeriön poliisiosaston yli-
 komisariolla ja lääninylikomisariolla yksi 30
 mm:n levyinen tammenlelväkaluuna ja sen
 alapuolella kaksi 10 mm:n levyistä tammen-
 lelväkaluunaa;

— — — — —
 Vierailu- ja juhlatakin olkalaatoissa käyte-

Helsingissä 16 päivänä syyskuuta 2002

tään virka-aseman mukaista metallista tun-
 nusta, joka sijoitetaan 2 cm:n etäisyydelle
 olkapoletin ja hihan yhdistävästä saumasta.
 Päälystöllä tunnuksena käytetään 35 mm:n
 pituista hopeanväristä olkaleijonaa ja alipääl-
 lystöllä ja miehistöllä hopeanväristä poliisin
 tunnuskuvaa.

17 §

Voimaantulo

Tällä asetuksella kumotaan poliisin virka-
 puvusta 1 päivänä kesäkuuta 2001 annettu
 sisäasiainministeriön asetus (482/2001).

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
 lokakuuta 2002.

Sisäasiainministeri *Ville Itälä*

Poliisiylijohtaja Reijo Naulapää

N:o 793

Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta toimenpiteistä kasvintuhoojien leviämisen estämiseksi ja hävittämiseksi annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta 2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike	MMM:n määräyskokoelman n:o	antopäivä	voimaantulo- päivä
MMMa toimenpiteistä kasvintuhoojien leviämisen estämiseksi ja hävittämiseksi annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen muuttamisesta	66/02	17.9.2002	25.9.2002

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa. Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Mariankatu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 5765 111.

Helsingissä 17 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeri *Jari Koskinen*

Ylitarkastaja Kirsi Heinonen

N:o 794

Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta kasvituotteiden maahantuonnissa, maastaviennissä ja markkinoinnissa noudatettavista kasvinsuojelun vaatimuksista annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta 2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike	MMM:n määräyskokoelman n:o	antopäivä	voimaantulo- päivä
MMMa kasvituotteiden maahantuonnissa, maastaviennissä ja markkinoinnissa noudatettavista kasvinsuojelun vaatimuksista annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen muuttamisesta	38/02	18.9.2002	25.9.2002

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa. Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Mariankatu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 5765 111.

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeri *Jari Koskinen*

Ylitarkastaja Suvi-Maria Wilska

N:o 795

Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus**maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta vuoden 2002 kasvihuonetuen toisen erän maksatuksesta**

Annettu Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta 2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike	MMM:n määräyskokoelman n:o	antopäivä	voimaantulo- päivä
MMMa vuoden 2002 kasvihuonetuen toisen erän maksatuksesta	65/02	18.9.2002	25.9.2002

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa. Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Mariankatu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 5765 111.

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeri *Jari Koskinen*

Ylitarkastaja *Lea Anttalainen*

SDK/SÄHKÖINEN PAINOS

N:o 796

Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus**maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta vuoden 2002 metsämarjojen ja -sienten varastointituen maksatuksesta**

Annettu Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta 2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike	MMM:n määräyskokoelman n:o	antopäivä	voimaantulo- päivä
MMMa vuoden 2002 metsämarjojen ja -sienten varastointituen maksatuksesta.....	68/02	18.9.2002	25.9.2002

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa. Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Mariankatu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 5765 111.

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2002

Maa- ja metsätalousministeri *Jari Koskinen*

Ylitarkastaja *Lea Anttalainen*